IN TOTALE HANNO VOTATO : 30 SOCI

POSIZIONE | PUNTI IMMAGINE TITOLO AUTORE TECNICA| EMOZIONE
35¢ 205 % Davide Scarpiello| 3 5§ 33
34° | 259 ...S0lo Noi | Eleonora Nobile | 4 4.6
330 265 Uscita B Claudia 4 6 4 3

— Manfredi . .
32° 275 Artisti di strada Gabricle 4.7 4.4
E— Gagliardini . .
o A Stefano
31 281 Strade di Torino Marchetti 4.6 4.7
30° 290 Attori distrada | Cristina Masiero | 4,8 4.9
o Finche' morte
29 303 non ci seprari T FISSATI 5'3 4'8
28° 306 Mezzamaratona |  Uglioni Alex 5.4 4.8




27°

308

Giochi antichi
sempre nuovi

Sabrina Boraso

5.3

26°

Oltre ogni limite

Riccardo Bordin

4.9

5.4

25°

310

1 gabbiano
pescano..dei

rifiuti umani-cit.

Pasquale
Cacchio

Samuele Dellerra

5.5

4.8

24°

23°

Sorridi...Tevere

Orazio Siracusa

5.3

22°

Mi piace un
sacco

Daniele Menegolo

5.2

5.1

21°

Il treno e’
sempre il treno

Marcello Robatti

5.2

5.6

20°

331

Indifferente

Andrea Solidoro

5.6

5.4

19°

umanita'
Pausa del Fabrizio
trombettista Tomasoni 5'5 5'5

Tivedo e non ti
vedo

Laura Sozzani

5.3

5.8




18°

17°

342

Skater

Giuseppe
Camello

5.7

5.5

16°

344

Per far la vita
meno amara

Michela Vigna

5.5

5.9

Ice cream

Sabrina
Marinelli

5.9

5.6

15°

351

Pensieri e parole

14°

352

Tacca Fabio

5.7

13°

Selfie materno

Alberto Novello

5.8

5.9

12°

Tra indifferenza
ed esistenza

Simona Trifiro

5.9

5.8

11°

L'eta'
dell'innocenza

Roberto Biondo

5.7

6.1

Sul filo della
luce

Gabriele Forzani

5.8

10°

359

Eih tu che
passi...guardami
un po'

Cristina Chiara

6.2

5.8




90

80

371

70

60

379

50

Senza frontiere Samantha
nel cuore Rosetta 5'8 6'2
. Federico
Soli verso la luce Casalotti 6.4 6
E tu...che strada Martina
scegli Milanese 6'3 6'1
Sliding doors Sara Bergando 6.2 6_4

382

40°

L'amore non ha

5ess0

Valentina Botta

5.9

6.8

397

Per mano con
papa’'

Salvatore Fabozzi

6.5

6.7

TOP 3 POSIZI

ONI

30

411

20

Riflesso d'amore

Patrizio
Mangiavacchi

6.7

10

Scacco matto

Mirko Protopapa

7.1

7.2

Giochi perduti

Melissa
Mecenero

7.2

7.3




